
項
次

標案案號 標案名稱
標的分類
說明

採購金額
級距

招標方式
說明

決標金額
(NT$)(此金額為
各得標廠商之決

標金額)

廠商名稱 決標日期
決標
類別

決標資料
傳輸日期

1 111C01AB 櫃檯服務人員制服 財物類 未達公告金額
公開取得報價單

或企劃書
148,010

億國通路

有限公司
111/01/27

決標公

告
111/01/27

2 111B01AB
臺北業務組會議室視
訊及麥克風設備更新

財物類 公告金額以上 公開招標 3,550,000

圓方科技
股份有限
公司

111/04/26
決標公
告

111/04/26

3 111A02AB

111年度健保大樓
40KVA不斷電系統（
UPS）電容汰換採購
案

財物類 未達公告金額
公開取得報價單
或企劃書

229,880
昌瑞股份
有限公司

111/05/12
決標公
告

111/05/13

4 111B02AB 平板電腦採購 財物類 未達公告金額
公開取得報價單
或企劃書

542,464
華詡企業
有限公司

111/05/03
決標公
告

111/05/03

5 110I02AB-1

臺北業務組健保大樓
外牆及地下室整修工
程契約變更(第1次)

工程類 公告金額以上
限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

3,860,000
百輝營造
有限公司

111/07/14
決標公
告

111/07/14

6
111B01AB-

1

臺北業務組會議室視
訊及麥克風設備更新
採購案契約變更第1次

財物類 未達公告金額
限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

425,000

圓方科技
股份有限
公司

111/08/12
決標公
告

111/08/12

7 111F01AB
111年度不斷電系統
(UPS)汰換案

財物類 公告金額以上 公開招標 2,627,242

鼎像科技
股份有限
公司

111/08/09
決標公
告

111/08/09

8 111C04AB
基隆聯絡辦公室清潔
維護

勞務類 未達公告金額
限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

120,000
萬海雄有
限公司

111/09/29
決標公
告

111/10/04

9 111A03AB
112年飲水機設備維護
案

勞務類 未達公告金額
限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

321,000

偉盛飲水
機有限公
司

111/10/06
決標公
告

111/10/06

衛生福利部中央健康保險署臺北業務組111年1-12月採購契約
匯出日期：114/04/23

金額單位：新台幣元



10 111C13AB
圓形悠遊卡鑰匙圈採
購案

財物類 未達公告金額
限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

280,000
奧創實業
有限公司

111/10/21
決標公
告

111/10/25

11 111F05AB
111年歲末感恩聯誼餐
會案

勞務類 未達公告金額
限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

557,000

天成飯店
股份有限
公司信義
分公司

111/10/14
決標公
告

111/10/21

12 111A06AB
112年審查案件庶務委
外勞務承攬

勞務類 公告金額以上 公開招標 1,250,880
愛爾森有
限公司

111/11/28
決標公
告

111/11/30

13 111A08AB

112年度健保大樓4、5

號電梯設備定期檢查
及維護保養案

勞務類 未達公告金額
限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

241,992

日立永大
電梯股份
有限公司
大樓系統
分公司

111/11/23
決標公
告

111/11/23

14 111A09AB

112年度全民健康保險
補充保險費書面申報
資料委外鍵錄

勞務類 未達公告金額
公開取得報價單
或企劃書

267,600

常來實業
股份有限
公司

111/11/22
決標公
告

111/11/23

15 111B08AB

全民健康保險保險費
催繳及中斷繳款單委
託印製、列印裝封寄
發作業

勞務類 公告金額以上 公開招標 2,494,644
維中科技
有限公司

111/11/24
決標公
告

111/11/24

16 111B09AB

全民健康保險保險費
繳款單暨轉帳繳納證
明委託印製、列印裝
封寄發作業

勞務類 公告金額以上 公開招標 4,684,566

中華郵政
股份有限
公司臺北
郵局

111/11/24
決標公
告

111/11/24

17 111B11AB

112年度健保大樓一、
二、三號電梯設備定
期檢查及維護保養

勞務類 未達公告金額
限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

275,352

台灣三菱
電梯股份
有限公司

111/11/04
決標公
告

111/11/04

18 111C05AB
宜蘭聯絡辦公室清潔
維護

勞務類 未達公告金額
公開取得報價單
或企劃書

128,400
萬海雄有
限公司

111/11/30
決標公
告

111/11/30

19 111C08AB

112年度健保大樓一般
事業廢棄物委託清除
及處理

勞務類 未達公告金額
公開取得報價單
或企劃書

121,572
淨媞實業
有限公司

111/11/08
決標公
告

111/11/08

20 111C10AB
112年度通函委託處理
作業(第一、二項)

勞務類 公告金額以上 公開招標 220,400

海森思實
業有限公
司

111/11/23
決標公
告

111/11/23



21 111C10AB
112年度通函委託處理
作業(第一、二項)

勞務類 公告金額以上 公開招標 1,035,656
怡鑫有限
公司

111/11/23
決標公
告

111/11/23

22 111F10AB
112年度二手影印機26

台租賃案
財物類 未達公告金額

限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

725,760

新印科技
股份有限
公司

111/11/11
決標公
告

111/11/23

23 111I01AB 112年度五股倉庫租賃 財物類 公告金額以上
限制性招標(未經
公開評選或公開
徵求)

4,681,000

通利精密
工業股份
有限公司

111/11/17
決標公
告

111/11/17

24 111A05AB
112年度承保表單處理
業務委外勞務承攬

勞務類 公告金額以上 公開招標 6,230,000

神州電腦
股份有限
公司

111/12/13
決標公
告

111/12/14

25 111A07AB

112年度壽德及健保暨
興南辦公室空調系統
維護保養

勞務類 公告金額以上 公開招標 690,000

一享冷凍
空調有限
公司

111/12/06
決標公
告

111/12/07

26 111A10AB

112年委任律師處理爭
訟事件暨執行事件事
務契約

勞務類 未達公告金額
公開取得報價單
或企劃書

270,000

秉誠聯合
法律事務
所

111/12/26
決標公
告

111/12/26

27 111A10AB

112年委任律師處理爭
訟事件暨執行事件事
務契約

勞務類 未達公告金額
公開取得報價單
或企劃書

270,000
傳理法律
事務所

111/12/26
決標公
告

111/12/26

28 111A12AB
通訊換補發健保卡作
業承攬

勞務類 公告金額以上 公開招標 779,568

海森思實
業有限公
司

111/12/14
決標公
告

111/12/14

29 111A13AB

112年度一元化表件與
郵件寄件處理作業勞
務承攬

勞務類 公告金額以上 公開招標 1,609,956

有限責任
新北市資
料處理勞
動合作社

111/12/20
決標公
告

111/12/20

30 111B05AB
112年臺北業務組機電
消防設備維護

勞務類 未達公告金額
公開取得報價單
或企劃書

830,000
中部國霖
有限公司

111/12/06
決標公
告

111/12/06

31 111B07AB

全民健康保險單位暨
育嬰保險費繳款單各
項表單委託印製、列
印裝封寄發作業

勞務類 公告金額以上 公開招標 3,822,824

東捷資訊
服務股份
有限公司

111/12/14
決標公
告

111/11/23



32 111B14AB

印製、列印暨寄發投
保金額查核比對逕調
通函及名冊及印製及
寄發全民健康保險第
六類承保應用表件等
五種

勞務類 未達公告金額
公開取得報價單
或企劃書

419,500
上校基業
有限公司

111/12/20
決標公
告

111/12/20

33 111B15AB
112年度為民服務與數
位匯流平台維護

勞務類 未達公告金額
公開取得報價單
或企劃書

240,000

兆銀資訊
系統股份
有限公司

111/12/21
決標公
告

111/12/21

34 111B16AB

 全民健康保險保險費
催繳及中斷繳款單委
託印製、列印裝封寄
發作業

勞務類 公告金額以上 公開招標 2,758,858

永豐紙業
股份有限
公司

111/12/23
決標公
告

111/12/23

35 111C07AB
112年度辦公大樓清潔
維護委外採購案

勞務類 公告金額以上 公開招標 5,573,736
興明有限
公司

111/12/13
決標公
告

111/12/13

36 111C11AB 112年度公文封採購案 財物類 公告金額以上 公開招標 653,250

志泰餘紙
袋展業有
限公司

111/12/01
決標公
告

111/12/01




